
 
 

UCHWAŁA NR XX/177/2025 
RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/144/08 Rady Gminy Wałcz z dnia 28 października 2008 r. w sprawie 
ustanowienia użytku ekologicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Szczecinie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/144/08 Rady Gminy w Wałczu z dnia 28 października 2008 r. w sprawie 
ustanowienia użytku ekologicznego, wprowadza się zmiany w następującym brzmieniu: 

„§ 1. Ustanawia się użytek ekologiczny o powierzchni 3,01 ha znajdujący się na działce numer 
8127/2 obręb Zdbice, gmina Wałcz. 

1. Szczegółową lokalizację użytku ekologicznego, o którym mowa w § 1 pkt 1 określa załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Położenie użytku ekologicznego obrazują mapy stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nadzór nad ustanowionym użytkiem ekologicznym sprawuje Wójt Gminy Wałcz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Dłużak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 4936



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/177/2025 

Rady Gminy Wałcz 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granic w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-
19922) 

Lp. X Y Uwagi Komentarz 
1 611461,62 334528,98 granica użytku ekologicznego Obszar 1  
2 611490,56 334488,73 granica użytku ekologicznego Obszar 1  
3 611524,39 334498,60 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
4 611526,75 334501,24 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
5 611543,66 334525,62 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
6 611497,47 334559,91 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
7 611461,62 334528,98 granica użytku ekologicznego Obszar 1 
8 611044,35 334715,62 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
9 611120,25 334676,02 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
10 611181,27 334656,31 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
11 611210,11 334632,07 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
12 611222,51 334621,66 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
13 611272,00 334588,40 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
14 611353,15 334541,16 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
15 611401,36 334527,54 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
16 611427,60 334552,59 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
17 611430,07 334602,73 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
18 611416,47 334622,86 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
19 611391,76 334634,42 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
20 611314,11 334675,82 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
21 611286,31 334697,39 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
22 611262,39 334664,57 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
23 611235,75 334670,61 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
24 611202,98 334677,62 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
25 611151,37 334699,74 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
26 611121,91 334728,08 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
27 611085,79 334742,17 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
28 611070,05 334743,71 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
29 611052,18 334735,53 granica użytku ekologicznego Obszar 2 
30 611044,35 334715,62 granica użytku ekologicznego Obszar 2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4936



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XX/177/2025 
Rady Gminy Wałcz 

z dnia 30 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4936


	UCHWAŁA NR XX/177/2025 RADY GMINY WAŁCZ z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1

	zm. § 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Wykaz współrzędnych punktów załamania granic wukładzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-
	Zalacznik 2

		2025-11-12T13:32:44+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




